2020年7月20日
各　 位

上場会社名      富士変速機株式会社
代表者          代表取締役社長 山本　浩司
(コード番号     6295)
問合せ先責任者  取締役管理部長 蓮井　隆之
(TEL            058-271-6521)

 最近の業績動向を踏まえ、2020年2月5日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、
お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2020年12月期第2四半期(累計)個別業績予想数値の修正（2020年1月1日～2020年6月30日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,400 200 220 140 8.28

今回修正予想(B) 3,270 180 187 51 3.05

増減額(B-A) △130 △20 △33 △89

増減率(%) △3.8 △10.0 △15.0 △63.6

(ご参考)前期第2四半期実績

(2019年12月期第2四半期)

２．修正の理由
    　　当該期間においては、工作機械市況の低迷に加え、新型コロナウイルス感染症による営業活動
　　　の自粛や工期繰延べなどにより、売上高、営業利益、経常利益につきまして、予想を下回る見込
　　　みとなりました。
　　　　また、四半期純利益については、保有する投資有価証券が株価下落の影響を受け、評価損を計
　　　上したことから、前回の業績予想値を上記の通り修正いたします。（四半期会計期間における投
　　　資有価証券の評価は、洗替法を採用しています。）
　　　　なお、今回の業績予想修正に伴う配当予想、及び通期の業績予想につきましては、前回発表の
　　　予想から修正はありません。

    ※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実
　　　際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以  上

9.633,658 228 243 162

業績予想の修正に関するお知らせ